
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 05.10.2015 № 4621 «Об утверждении 

состава аукционной комиссии по торгам на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта»

В связи с организационно - штатными изменениями в муниципальном казенном 

учреждении города Рязани «Муниципальный центр торгов», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта» к постановлению 

администрации города Рязани от 05.10.2015 № 4621 «Об утверждении состава аукционной 

комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 31.12.2015 № 6075, от 27.01.2016 Ха 172, от 10.05.2016 № 1938, от 16.11.2016 № 4972, 

от 22.12.2016 № 5716) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава аукционной комиссии по торгам на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта Акинина М.В.

1.2. Ввести в состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта Антонова С. С. —  директора 

муниципального казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов» 

и назначить его председателем комиссии.



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет \у\улу.а<1тг2п.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


